• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Замовник та Постачальник прийшли до згоди
внести зміни в п.3.1 Договору № 57 від 18 березня
2022 року, та зменшити його загальну суму на
254559,75 грн без ПДВ (двісті п’ятдесять чотири
тисячі п’ятсот п’ятдесять дев’ять грн. 75 коп), та
рахувати загальну суму договору 6922,15 грн без
ПДВ (шість тисяч дев’ятсот двадцять дві грн.15 коп)